1178 mf7 C 03 f. 229v.

Quinta post pasca: donderdag 22-04-1389.

Quinta post jubilate: donderdag 13-05-1389.

in festo Servacii anno LXXXIX: donderdag 13-05-1389.

BP 1178 f 229v 01 do 22-04-1389.

Arnoldus zvw Petrus gnd Reijners soen gaf uit aan Willelmus Truden soen zv Henricus van Zonderwijn 2 stukken land, in Zonderwijn, (1) tussen Gertrudis gnd Milters enerzijds en voornoemde Willelmus Truden soen anderzijds, (2) tussen voornoemde Gertrudis enerzijds en Willelmus anderzijds, welke 2 stukken met een eind strekken aan erfgoed van het huis van Postel; de uitgifte geschiedde voor de cijnsen die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit Arnoldus. Solvit W.

Arnoldus filius quondam Petri dicti Reijners soen duas pecias terre sitas in parochia de Zonderwijn quarum una inter hereditatem Gertrudis dicte Milters ex uno et inter hereditatem Willelmi Truden soen filii Henrici de Zonderwijn ex alio et altera inter hereditatem dicte Gertrudis ex uno et inter hereditatem Willelmi ex alio sunt site et que due pecie terre tendunt cum uno fine ad hereditatem domus de Postula ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Willelmo Truden soen ab eodem hereidtarie possidendas pro censibus exinde de jure solvendis dandis (dg: sibi) etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem

deponere et alter repromisit. Testes Heijme et Willelmus datum quinta post pasca.

BP 1178 f 229v 02 do 22-04-1389.

Henricus zvw Petrus gnd Nennen soen verkocht aan Walterus Fijen soen van Zeland een n-erfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 3 mud rogge, voornoemde Walterus Fijen soen beloofd had aan voornoemde Henricus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van een hoeve die was van wijlen voornoemde Petrus, in Gemonde.

Henricus filius quondam Petri dicti Nennen soen hereditariam paccionem decem sextariorum siliginis mensure de Busco de hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem trium modiorum siliginis dicte mensure (dg: quam paccionem trium modiorum silig) Walterus Fijen soen de Zeland promisit se daturum et soluturum dicto Henrico hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate (dg: m) cuiusdam mansi qui fuerat quondam Petri predicti siti in parochia de Ghemonden atque ex attinentiis omnibus et singulis dicte medietatis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris (dg: si) vendidit #supportavt# dicto Waltero Fijen soen (dg: cum litteris et jure occacione) promittens warandiam et obligationem in dicta paccione X sextariorum siliginis existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 229v 03 do 22-04-1389.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Henricus verkoper 46 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen en 16 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389). Twee brieven.

Dictus emptor promisit dicto Henrico venditori (dg: X sexaginta duos) #quadraginta sex# Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos et sedecim Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum. Testes datum supra. Et erunt 2 littere.

BP 1178 f 229v 04 do 22-04-1389.

Arnoldus Heijme ontlastte Johannes van Hezellaer en zijn broer Henricus van den Hezellaer van alle schulden, die voornoemde broers Johannes en Henricus verschuldigd waren aan voornoemde Arnoldus Heijme. Voornoemde Arnoldus behoudt een lijfpacht van 1 mud rogge, die voornoemde Henricus van den Hezellaer verkocht had aan voornoemde Arnoldus Heijme, tbv hem en zijn vrouw vrouwe Mechtildis. De brief overhandigen aan Maria dv Henricus van den Hezellaer.

Arnoldus Heijme quitavit Johannem de Hezellaer et Henricum van den Hezellaer eius fratrem ab omnibus debitis que ipsi Johannes et Henricus fratres debebant dicto Arnoldo Heijme a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem quacumque occacione ut dicebat salva dicto Arnoldo Heijme vitali pensione unius modii siliginis quam dictus Henricus van den Hezellaer (dg: dicto) #vendidit dicto# Arnoldo Heijme #ad opus sui et ad opus domine Mechtildis eius uxoris# (dg: s) ad vitam eorundem (dg: Arnoldi) solvere tenetur annuatim ut dicebat. Testes Heijme et W datum supra. Tradetur littera Marie filie Henrici van den Hezellaer.

BP 1178 f 229v 05 do 22-04-1389.

Petrus zvw Walterus Nennen soen beloofde aan Johannes zv Petrus gnd Boudens soen 23 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Petrus filius quondam Walteri Nennen soen promisit Johanni (dg: dicto Peters) filio Petri dicti Boudens soen XXIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 229v 06 do 22-04-1389.

Destijds had 'Godescalcus van Hijntham zvw Johannes van Hijntham tbv Walterus nzvw Walterus van Hijntham afstand gedaan van alle erfgoederen van wijlen zijn voornoemde vader Johannes en van het recht dat voornoemde 'Godefridus in die erfgoederen heeft. Voornoemde Walterus nzvw Walterus droeg thans al de voornoemde erfgoederen over aan Yudocus Bruijstens.

Notum sit universis quod cum 'Godescalcus de Hijntham filius quondam Johannis de Hijntham super omnibus et singulis hereditatibus dicti (dg: Joh) quondam Johannis sui patris quocumque locorum consistentibus sive sitis et super toto jure eidem 'Godefrido in eisdem hereditatibus quovis modo (dg: qp) competente ad opus Walteri filii naturalis quondam Walteri de Hijntham hereditarie renunciasset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Walterus filius naturalis dicti quondam Walteri dictas hereditates (dg: supportavit) omnes supportavit Yudoco Bruijstens cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) testes Aa et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 229v 07 do 22-04-1389.

Walterus nzvw Walterus van Hijntam verkocht aan Yudocus Bruijstens een n-erfcijns van 10 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf van wijlen Johannes van Hijntham, in Den Bosch, op het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van voornoemde Walterus enerzijds en erfgoed van Henricus van Hijntam anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 40 schelling geld.

Walterus filius naturalis quondam Walteri de Hijntam hereditarie vendidit Yudoco Bruijstens hereditarium censum X librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area quondam Johannis de Hijntham sita in Busco in (dg: v) fine vici Hijnthamensis inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter hereditatem Henrici de Hijntam ex alio promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum monete exinde solvendis et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1178 f 229v 08 do 22-04-1389.

Johannes van Ghemert zv jkvr Elizabeth dvw Gerardus van Eijke verkocht aan Gerardus van Eijcke zvw voornoemde Gerardus van Eijcke een n-erfpacht van 40 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde verkoper, onder de villicacie van Den Bosch en in de dingbank van Gemert. De koopsom is voldaan.

Johannes de Ghemert filius domicelle Elizabeth filie quondam Gerardi de Eijke hereditarie vendidit Gerardo de Eijcke filio dicti (dg: dicti) quondam Gerardi de Eijcke hereditariam paccionem (dg: XL) #XL# modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex omnibus bonis (dg: ven) dicti venditoris #(dg: tam)# quocumque locorum #tam# infra villicacionem de Busco #quam in jurisdictione de Ghemert# sitis promittens super habita et habenda warandiam et (dg: ..) sufficientem facere et recognovit sibi de pretio emptionis satisfactum. Testes Aa et W datum quinta post pasca.

BP 1178 f 229v 09 do 13-05-1389.

Jacobus van den Hulze en zijn kinderen Mijchael en Johannes verkochten aan Johannes zv Agnes gnd Neze Scalcs van Vucht een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Pasen in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd, in

Schijndel, ter plaatse gnd die Hardbeemden, tussen Johannes Zeghers soen enerzijds en Robbertus gnd Swart Robben anderzijds, belast met de grondcijns.

Jacobus van den Hulze Mijchael et Johannes eius liberi hereditarie vendiderunt Johanni filio Agnetis dicti Neze Scalcs de Vucht hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie pasche et in Busco tradendam ex prato sito in parochia de Scijnle in loco dicto die Hardbeemde inter hereditatem (dg: Arnoldi Eghe) Johannis Zeghers soen ex uno et inter hereditatem Robberti dicti Swart Robben ex alio ut dicebant promittentes super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes W et Dordrecht datum quinta post jubilate.